VYxaHoB lNeTp EBreHbeBny

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5169

5172

5173

5174

5175

5176

5177

5178

5179

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T1.E.

YO YxaHos. T.E.

Yo YxaHos. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

01.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

CBepeHun

YxaHosB [NeTp EBreHbesun4

002598

03.01.2008

OOBbEeKT oueHKHM

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTuUpa

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

KBapTupa

VHONBUAYaNbHbIN
XKUNowm Aom

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



5180

5181

5182

5183

5184

5185

5186

5187

5188

5189

5190

5191

5192

5193

5194

5195

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

YO YxaHoB. T.E.

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB. T.E.

Yo YxaHoB T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

20.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



5196

5197

5198

5199

5200

5201

5202

YO YxaHos T.E.

Yo YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos T.E.

YO YxaHos. T.E.

YO YxaHoB T.E.

14.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

MHANBNAYASIbHbIN
YKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU



