

Уханов Петр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Уханов Петр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		002598			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5169	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5172	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5173	ЧПО Уханов П.Е.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5174	ЧПО Уханов П.Е.	17.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5175	ЧПО Уханов П.Е.	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5176	ЧПО Уханов П.Е.	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5177	ЧПО Уханов П.Е.	09.11.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5178	ЧПО Уханов П.Е.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5179	ЧПО Уханов П.Е.	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5180	ЧПО Уханов П.Е.	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5181	ЧПО Уханов П.Е.	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5182	ЧПО Уханов П.Е.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5183	ЧПО Уханов П.Е.	27.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5184	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5185	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5186	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5187	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5188	ЧПО Уханов П.Е.	01.12.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5189	ЧПО Уханов П.Е.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5190	ЧПО Уханов П.Е.	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5191	ЧПО Уханов П.Е.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5192	ЧПО Уханов П.Е.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5193	ЧПО Уханов П.Е.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5194	ЧПО Уханов П.Е.	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5195	ЧПО Уханов П.Е.	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5196	ЧПО Уханов П.Е.	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5197	ЧПО Уханов П.Е.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5198	ЧПО Уханов П.Е.	21.12.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5199	ЧПО Уханов П.Е.	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5200	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5201	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5202	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости